２０１３年９月吉日

取引先各位

ス ズ デ ン 株 式 会 社

北関東営業部長 下城 智

宇都宮営業所長 毛利 隆夫

営業所統合のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 20１３年１０月１日付で宇都宮営業所を前橋営業所に統合することとなりまし

たのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日 ２０１３年１０月１日（火）

部 署 名 スズデン株式会社 前橋営業所

住 所 〒３７１－０８０５

群馬県前橋市南町 1－13－14 けやきヒルズ南町 1F

電 話 ０２７－２１２－２０５５

Ｆ Ａ Ｘ ０２７－２２１－９１１１

前橋

前橋警察署
駅前交番

前橋駅前
県道109号

県
道
11
号

前橋
女子高

中央小

ローソン

第一中

JR両毛線

東国文化歴史街道

国道17号

国道17号

国道50号
前橋
市役所

群馬県庁

スズデン㈱
前橋営業所
けやきヒルズ南町1F

表町一丁目県庁南

本町一丁目

紅雲町二丁目

前橋駅南口

南町三町目

市民文化会館前

至高崎 至伊勢崎

JR両毛線
前橋駅 徒歩10分

県
道
17
号